
 

Tento projekt je financován z prostředků státního rozpočtu ČR poskytovaných prostřednictvím Ministerstva pro 
místní rozvoj, v rámci programu Podpora revitalizace území – 11708. 

Podpora regenerace brownfieldů pro nepodnikatelské využití 
Identifikační číslo: 117D082002011 

1 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 6 
VYSVĚTLENÍ, DOPLNĚNÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

 

název zadavatele: Město Jablunkov 
sídlo:  Dukelská 144, 739 91 Jablunkov 
zastoupený:            Ing. Jiřím Hamrozim, starostou  
IČO:  00296759 
 
Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se 
k veřejné zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“). 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„REVITALIZACE ÚZEMÍ A VÝSTAVBA 
PARKOVIŠTĚ V JABLUNKOVĚ“ 

 
 
 

DOTAZ ZÁJEMCE Č. 1:  

Posílám dotaz ohledně ceny bez DPH viz příloha JPG přiložená v emailu. Jsou zde rozdílné dvě rozdílné ceny bez DPH. 
Rozdíl mezi položkami je 17.600,- což se shoduje s položkou řádek 41 číslo 10 „Vrtání jame pro plotové sloupky D do 300 
mm – ručně s motorovým vrtákem“ 
 
 
VYJÁDŘENÍ ZADAVATELE K DOTAZU Č. 1:  

V položkovém rozpočtu byla chyba ve vzorcích pro výpočet DPH. Děkujeme za upozornění. 
Zadavatel formou přílohy těchto dodatečných informací uveřejňuje opravený položkový rozpočet/výkaz 
výměr, který nahrazuje položkové rozpočty dříve uveřejněné. 
Dodavatelé při zpracování svých nabídek závazně použijí položkový rozpočet/výkaz výměr, který je přílohou 
těchto dodatečných informací, tedy přílohu DI6 č. 1 - položkový rozpočet 23042021. 
 
 
Jablunkov dne 23. 04. 2021 
 
 

S pozdravem 
 
 
 

……………………..…………….………………………………………….………..…………………...... 

Miroslav Švancar, administrátor VZ 
 

Přílohy:  
Příloha DI6 č. 1 - položkový rozpočet 23042021 

 
 


		2021-04-23T12:35:42+0200
	Miroslav Švancar




